様式第１号（第３条関係）
堺市防犯灯認定申請書

年　　月　　日
　　　　　堺　区長　　殿
申請人
所在地
（ふりがな）
団体名
（ふりがな）
　　　　　代表者職氏名
　　 　　　 　　　　　　　　　　　　　　　 代表者生年月日
代表者住所

　　次の防犯灯について、堺市認定防犯灯電気料金支援金交付規則第３条第１項の認定を受けたいので、同項の規定により関係書類を添えて申請します。
	申請する防犯灯

	添付書類

	１　役員情報届出書（申請者が法人である場合に限る。）

２　市長が必要と認める書類

　　担当者
	（住所）

	（氏名）

	（電話番号）
	（役職）